

ÅRSREDOVISNING

för

miniTel AB

Org.nr. 559010-7024

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Khodr Saleh, Styrelseledamot

2023-07-27

Styrelsen för miniTel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall ha till föremål för sin verksamhet att, självt eller genom hel och delägda bolag, utveckla, försälja och finansiera IT-stöd i form av tjänster och produkter. Därjämte skall bolaget, självt eller genom hel- och delägda bolag, ha till föremål att driva därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Karlskrona.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets aktiekapital är per balansdagen förbrukat. Kontrollbalansräkning baserat på redovisningsinformationen i bokslutet den 2022-12-31 har upprättats och signerat. En andra kontrollbalansräkning upprättades den 2023-06-30 där det egna kapitalet var återställt.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	5 232 421	4 267 599	3 002 369	2 206 242	2 446 854
Resultat efter finansiella poster	346 163	-106 041	-235 371	-546 253	219 026
Balansomslutning	3 675 566	2 712 208	1 567 829	632 267	761 943
Soliditet (%)	0	0	0	0	19,00

Kommentar flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat från föregående år till följd av att man jobbat mot en bredare mängd kunder.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning: Företagets samlade tillgångar.

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-685 917	-106 041	-741 958
Balanseras i ny räkning	0	-106 041	106 041	0
Årets resultat	0	0	346 163	346 163
Belopp vid årets utgång	50 000	-791 958	346 163	-395 795

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	0
Balanserat resultat	-791 958
Årets resultat	346 163
Summa	-445 794

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-445 794
Summa	-445 794

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		5 232 421	4 267 599
Övriga rörelseintäkter		43 097	124 222
Summa rörelsens intäkter m.m.		5 275 519	4 391 821
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-3 159 565	-3 385 708
Övriga externa kostnader		-873 446	-373 323
Personalkostnader	2	-701 650	-535 078
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 880	-14 880
Övriga rörelsekostnader		-2 564	-1 179
Summa rörelsens kostnader		-4 752 104	-4 310 168
Rörelseresultat		523 415	81 653
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande kostnader		-177 254	-187 694
Summa resultat från finansiella poster		-177 251	-187 694
Resultat efter finansiella poster		346 163	-106 041
Resultat före skatt		346 163	-106 041
Årets resultat		346 163	-106 041

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	34 165	49 045
Summa immateriella anläggningstillgångar		34 165	49 045
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	516 000	66 000
Lån till delägare eller till delägare närstående	6	103 732	18 463
Summa finansiella anläggningstillgångar		619 732	84 463
Summa anläggningstillgångar		653 897	133 508
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		953 076	434 743
Fordringar hos koncernföretag		1 950 899	1 740 410
Övriga fordringar		22 587	27 235
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 287	96 286
Summa kortfristiga fordringar		2 991 850	2 298 674
Kassa och bank			
Kassa och bank		29 819	280 026
Summa kassa och bank		29 819	280 026
Summa omsättningstillgångar		3 021 669	2 578 700
Summa tillgångar		3 675 566	2 712 208

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-791 958	-685 917
Årets resultat		346 163	-106 041
Summa fritt eget kapital		-445 794	-791 958
Summa eget kapital		-395 794	-741 958
Långfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		533 835	603 170
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		1 078 452	552 461
Övriga långfristiga skulder		4 522	120
Summa långfristiga skulder		1 616 809	1 155 751
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		262 110	345 576
Leverantörsskulder		1 529 748	1 446 603
Skatteskulder		1 895	8 077
Övriga skulder		419 968	282 885
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		240 830	215 274
Summa kortfristiga skulder		2 454 552	2 298 415
Summa eget kapital och skulder		3 675 566	2 712 208

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Immateriella anläggningstillgångar

Följande nyttjande perioder tillämpas:

	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

2 Medelantal anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	2	2

3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	74 400	74 400
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	74 400	74 400
Ingående avskrivningar	-25 355	-10 475
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-14 880	-14 880
Utgående avskrivningar	-40 235	-25 355
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	34 165	49 045

4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 190	21 190
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	21 190	21 190
Ingående avskrivningar	-21 190	-21 190
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	0	0
Utgående avskrivningar	-21 190	-21 190
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	66 000	66 000
Inköp	450 000	0
Utgående anskaffningsvärden	516 000	66 000
Redovisat värde	516 000	66 000

6 Lån till delägare eller närstående

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 463	44 141
Årets lämnade lån	85 269	0
Årets amorteringar	0	-25 678
Utgående anskaffningsvärden	103 732	18 463
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets amorteringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	103 732	18 463

7 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	189 975

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Karlskrona

Saleh Khodr

Saleh Khodr

2023-06-30

Styrelseledamot